
           
 

Uchwała Nr  839/177/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu 

wykonawczego oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz  

§ 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r., (zmienionej uchwałą  

Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., uchwałą  

Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r. i uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 837/172/14 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego 

oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie i 

Przewodniczącemu PZON. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Konieczność uchylenia uchwały Nr 837/172/14 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 30 

lipca 2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego 

oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej, wynika z 

niewłaściwego paragrafu dotacyjnego (jest 6300, a powinien być 2310) oraz naruszenia 

ustawowych kompetencji Zarządu Powiatu, tj. dokonania zmniejszenia planu wydatków, na 

wydatkach zaplanowanych, jako pomoc finansowa dla Gmin, do których kompetencje do 

wprowadzenia zmian w budżecie należą do Rady Powiatu.  

 

Goleniów, dnia 29 sierpnia 2014 r.  

Opracowała: Barbara Bąk 

 


